PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
CNPJ: 16.781.346/0001-04 - Rua Padre Abel 332 - Centro
FONE: (37) 3371-9200 FAX:(37)3371-9221
CEP: 3 7925-000 -  Piumhi/MG
e-mail: contabilidade@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

Piumhi, 03 de AGOSTO de 2021.

Ofício N° 033/2021
Assunto: Envio de Arquivos
Serviço: CONT/.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em atendimento a Lei Orgânica Municipal, em anexo envio os arquivos

digitalizados, com toda a movimentação do Município de Piumhi, relativo ao mês de Junho

de 2021.

As movimentações estão compostas, entre tantos outros, dos seguintes

documentos:

1. Balancete Receita/Despesa;

2. Demonstrativos Numerários;

3. Gastos com Saúde, Educação e Pessoal;

4. Balancetes Contábeis Financeiros;

5. Decretos de Suplementação nas hipóteses necessárias;

6. Notas de Empenhos de Pagamentos com anotação de número do cheque e

conta bancária, acompanhadas de notas fiscais, devidamente discriminadas as mercadorias

e serviços prestados, e quando necessários de outros documentos exigidos pela legislação;

Segue em anexo também, o Rol de licitações, na forma impressa, relativo ao

mês de Junho de 2021.

Sem mais para o momento, protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Maria Perpétua da Silva Félix
CONTADOR

DD.Sr.
Reinaldo dos Reis Silva
Presidente da Câmara Municipal
Piumhi/MG

PROTOCOLIZADO EM

j 1̂ 2 2 —Horas ^

CÂM AR A MUNICIPAL DE PtUWIHt

mailto:contabilidade@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

RELAÇÃO DE LICITAÇÕES -  PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

EXERCÍCIO: 2.021 MÊS: JUNHO

N» MODALIDADE OBJETO DATA PARTICIPANTES VALOR (R$) ADJUDICATÁRIO

59 PREGÃO PE N3 10 TELEFONIA MÓVEL 08/06
PROCESSO DESERTO

60 PREGÃO RPE N9 38 FRALDAS GERIÁTRICAS 08/06

MERCEARIA MARCOPAN LTDA

- M E

89.318,40 MERCEARIA MARCOPAN LTDA -  ME

FARMASHOPPING

DISTRIBUIDORA DE

COSMÉTICOS E MED EIRELI

0,00

VENEZA DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS HOSPITALARES

EIRELI

0,00

MINAS MED BRASIL LTDA 0,00

PROCIR PRODUTOS DE SAÚDE

EIRELI

0,00

ISRAEL E ISRAEL LTDA 0,00

COMERCIAL VENER LTDA 0,00

E d n flP i 'amplon
VT. N° 0073-6

M. PiumhiPrefâitura

63 PREGÃO RP N9 04
LOCAÇÃO ESTRUTURAS
(PAREDE TECIDO EM EST. MET,
PISO DECK)

15/06

FLY EVENTOS LTDA - ME 265.000,00 FLY EVENTOS LTDA - ME

BALTASAR B. ALVES - ME 0,00

VLS CONSTRUTORA E MATERIAIS

DE CONSTRUÇÃO LTDA

39.802,77 VLS CONSTRUTORA E MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO LTDA

MERCEARIA MARCOPAN LTDA -

ME

799.573,76 MERCEARIA MARCOPAN LTDA - ME

MARIA SUELI AZA CASTRO - ME 175.109,00 MARIA SUELI AZA CASTRO - ME

M ÍRIAM  MARIA SILVA

B A R C A N TE- ME

70.418,55 MÍRIAM MARIA SILVA BARCANTE -

ME

REISPEL LTDA 95.115,00 REISPEL LTDA

PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA 40.173,00 PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA

BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA 87.522,94 BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA

VISA ELETRO EIRELI 52.791,00 VISA ELETRO EIRELI

LUCAS DECO COSTA 0,00

PORT DISTRIBUIDORADE

INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA
0,00

DAGEL- COMÉRCIO DE MATERIAIL

DE ESCRITÓRIOLTDA

0,00

MINAS PAPELARIA E INFORMÁTICA

LTDA
0,00

64 PREGÃO PE N? 11 REFORMA CAAP 15/06

65 PREGÃO RPE N2 40 PAPELARIA 15/06

Prefeitura W.P'Umh*

DISTRIBUDORA DE PRODUTOS

G.C.R EIRELI
0,00

ALPHA ELETROMOVEIS EIRELI 0,00

ITAU PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 0,00

ALIANÇA COMÉRCIO E

DISTRIBUIÇÃO LTDA

0,00

ISRAEL E ISRAEL LTDA 0,00

ADRIANA MARIA FERNANDES

TERRA
0,00

JBF PNEUS LTD A-M E 59.600,0000 JBF PNEUS LTD A-M E

GUERRA AUTO DIESEL LTDA - EPP 132.080,0000 GUERRA AUTO DIESEL LTDA - EPP

AUTO ELETRICA JOAO LEITE LTDA -
EPP

380.000,0000 AUTO ELETRICA JOAO LEITE LTDA - EPP

66 PREGÃO RP N9 05 SERVIÇOS MECÂNICOS 16/06 FERREIRÃO SOM LTDA - ME 124.800,0000 FERREIRÃO SOM LTDA - ME

RONAN DIESEL LTDA-EPP 689.000,0000 RONAN DIESEL LTDA-EPP

SEBASTIÃO AUGUSTO MARTINS -
EPP

219.600,0000 SEBASTIÃO AUGUSTO MARTINS - EPP

\ I Ári ! -\ V jV/\J
Edna p W t f o *  P a m P ‘on fl

Hat. n° 0073-6
Prefeitura M. Piumni

ELIAS GOMES GOULART- EPP 181.600,0000 ELIAS GOMES GOULART- EPP

FERNANDO MÁQUINAS

AGRÍCOLAS LTDA - EPP

259.120,0000 FERNANDO MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA

-EPP

EDUARDO AUTO ELÉTRICA LTDA -

EPP
199.500,0000 EDUARDO AUTO ELÉTRICA LTDA - EPP

OFICINA DE BOMBAS INJETORAS

VIANA LTDA - EPP
147.600,0000 OFICINA DE BOMBAS INJETORAS VIANA

LTDA - EPP

WÉSIO RODRIGUES PEREIRA - ME 381.600,0000 WÉSIO RODRIGUES PEREIRA - ME

HUMBERTO SOARES MELO & CIA
LTDA - EPP

86.880,0000 HUMBERTO SOARES MELO & CIA LTDA -
EPP

SHEILA CLAUDIA MOTA DE
OLIVEIRA-ME

66.500,0000 SHEILA CLAUDIA MOTA DE OLIVEIRA -
ME

RATTIS & COSTA MOTO PEÇAS
LTDA - ME

15.680,0000 RATTIS & COSTA MOTO PEÇAS LTDA - ME

67 PREGÃO RPE N9 41 REFEIÇÕES E MARMITEX 18/06
RF SERVIÇOS DE BUFFET E

EVENTOS LTDA

35.745,00 RF SERVIÇOS DE BUFFET E EVENTOS

LTDA

68 PREGÃO PE N9 12
REFORMA IMÓVEL PADRE
ABEL 419

22/06

CONSTRUTORA LOPES & OLIVEIRA
LTDA

87.400,00 CONSTRUTORA LOPES & OLIVEIRA LTDA

a - E f e  N° 0073-6
Prefeitura M.Piumh.

VLS CONSTRUTORA E MATERIAIS

DE CONSTRUÇÃO LTDA
0,00

69 TP N? 04
CONSTRUÇÃO SECRETARIA DE
TRANSPORTES

22/06 EM ANDAMENTO

70 PREGÃO RP N? 06 SERVIÇOS DE FILMAGEM 22/06

DIEGO HENRIQUE FERNANDES

08527411628 - ME
171.080,0000 DIEGO HENRIQUE FERNANDES

08527411628 - ME

ANTONIO LUIZ FERREIRA DE

SOUZA 00543437809 - EI
39.450,00 ANTONIO LUIZ FERREIRA DE SOUZA

00543437809 - EI

RO SOLUÇÕES E EVENTOS LTDA 0,00

71 PREGÃO RPE N9 42
EQUIPAMENTOS DE
FISIOTERAPIA RESPIRATÓRIA

22/06

Ml DAS COMERCIO ATACADISTA DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -

ME

9.314,00 Ml DAS COMERCIO ATACADISTA DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME

VISAMED COMÉRCIO DE MATERIAL
HOSPITALAR EIRELI

580,00 VISAMED COMÉRCIO DE MATERIAL

HOSPITALAR EIRELI

BEAGA HOSPITALAR EIRELI 1.690,16 BEAGA HOSPITALAR EIRELI

EQUIMED EQUIP. MEDICO

HOSPITALARES LTDA
11.214,00 EQUIMED EQUIP. MEDICO

HOSPITALARES LTDA

CIRÚRGICA CERON IMPORTADORA

E EXPORTADORA DE

HOSPITALARES E VETERINÁRIOS

LTDA

3.390,00 CIRÚRGICA CERON IMPORTADORA E

EXPORTADORA DE HOSPITALARES E

VETERINÁRIOS LTDA

PLG DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
1.320,00 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

HOSPITALARES EIRELI

Fdrta Pfliniíl»sK«ts Pampu
M  HAT-N0 0073-6Prefeitura M.Piumh.

HOSPITRONICA -  COMÉRCIO DE

EQUIPAMENTOS MEDICO
HOSPITALAR LTDA

32.060,00 HOSPITRONICA - COMÉRCIO DE

EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR

LTDA

HAND LIFE SUPRIMENTOS

MÉDICOS E FISIOTERAPICOS EIRELI

19.367,00 HAND LIFE SUPRIMENTOS

MÉDICOS E FISIOTERAPICOS EIRELI

LIFETEC HOSPITALAR LTDA 2.793,00 LIFETEC HOSPITALAR LTDA

IMPÉRIO COMÉRCIO DE

EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO

0,00

MUNDI EQUIPAMENTOS MÉDICOS,

ODONTOLOGICOS E VETERINÁRIOS

0,00

NOSSA DENTAL PRODUTOS

ODONTOLOGICOS
0,00

MORIMED COMERCIAL EIRELI 0,00

QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 0,00

72 PREGÃO RPE N? 43
EQUIPAMENTOS DE SAÚDE
(UBS NOVA PIUMHI)

24/06 EM ANDAMENTO

73 PREGÃO RPE N5 44 MATERIAIS ELÉTRICOS II
29/06 PROCESSO DESERTO